



۵ بازیکن استقلال
دست به عصا شدند

کارت بگیري از دربي محرومي

استقلال برای بازی با هم نام خوزستانی قدری دست به عصا است و اگر برخی بازیکنانش در این بازی از داور کارت بگیرند، دیگر قادر به همراهی تیم خود در دربی نخواهند بود. روزبه چشمی، آرمین سهرابی و صالح حردانی تا امروز ۳ کارته هستند و در صورت دریافت کارت زرد دربی ۱۰۳ را از دست می‌دهند. همچنین میلاد فخرالدینی نیز از زمان حضور در آلمینیوم آراک ۳ کارته است و او هم به مانند دیگر بازیکنان در خطر محرومیت از بازی مهم با رقیب سنتی است. اما استقلال یک بازیکن دیگر را هم دارد که ممکن است در خطر محرومیت قرار بگیرد. امید حامدی‌فر نیز یک بار ۴ کارته و محروم شده و حالاً نیز دو کارته است و با دریافت کارت زرد در بازی با استقلال خوزستان سه کارته و محروم خواهد شد. بدین ترتیب استقلال برای دربی ۵ بازیکن خود را در خطر محرومیت می‌بیند و این بازیکنان باید با حواس جمع مقابل استقلال خوزستان قرار بگیرند.

در دسر بزرگ برای خطری

هشدار دوباره درباره اسپانسر

یکی از اسپانسرهاي استقلال که تجارت موبایل می‌کند به گفته رئیس انجمن واردکنندگان موبایل مجوز خود را برای عمل نکردن به تعهداتش از دست داده است. رئیس انجمن واردکنندگان موبایل وتبلیت در این باره گفت: «دوشرکتی که موبایل وارد می‌کردند در این ایام حتی یک موبایل وارد نکردند. در حال حاضر این ماد (منظورش شرکت واردکننده طرف قرارداد با استقلال است) ابطال شده است. در مورد این شخص که اسپانسر باشگاه استقلال است هشدار دادیم، اما آقای خطری اعلام کرد که ۸۰ تا ۹۰ قرارداد از این شرکت اخذ شده، بنابراین لغو قرارداد، تعهد حقوقی برای باشگاه دارد. هفته آینده جلسه‌ای بین تیم حقوقی انجمن با وکلای باشگاه استقلال در خصوص موبایل فروشی مورد نظر برگزار خواهد شد.

به یاد مظلومی

باشگاه استقلال در آستانه بازی با استقلال خوزستان اقدام قابل توجهی انجام داد و تصویری از غلامحسین مظلومی یکی از بازیکنان بزرگ تاریخ این باشگاه را در پوستر تبلیغاتی مربوط به این بازی قرار داد. غلامحسین مظلومی علاوه بر اینکه در خط حمله استقلال بازی می‌کرد، هم سابقه مربیگری و هم سابقه سال‌ها سرپرستی تیم را در کارنامه داشت.

سوزه روز



موعود بنیادی‌فر

داور بازی با استقلال

موعود بنیادی‌فر داور شهرکردی لیگ برتر طبق اعلام کمیته داوران روز گذشته برای بازی استقلال و استقلال خوزستان انتخاب شد و به این ترتیب شانس حضور در دربی به عنوان داور وسط را از دست داد. البته بعید نیست که کمیته داوران از او به عنوان داور اتاق‌وار در کنار مهسا قربانی استفاده کند. بنیادی‌فر دربی قبل را میان استقلال و پرسپولیس سوت زد.



روزبه چشمی

پنالتی‌زن اول

بعد از اینکه استقلال با ماگرا به عنوان پنالتی‌زن اصلی از دست داد، نگونام بازیکنان مختلفی را برای جانشینی او تست کرده است. در بازی گذشته صالح حردانی پنالتی زد، اما پنالتی را گل نکرد تا نکو به دنبال پنالتی‌زن جدید بیفتد. اینطور که گفته می‌شود روزبه چشمی بنا به انتخاب جدید سرمربی استقلال پنالتی‌زن این تیم خواهد بود. باید دید روزبه جانشین خوبی برای ماگرا هست.



گوستاوو بلانکو

طلسم می‌شکنند؟

بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال مدت‌های زیادی است که نتوانسته برای استقلال گل بزند. البته کارشناسان فوتبال بر این باور هستند که این بازیکن از نظر فنی قوی است اما مهاجمی که نتواند گل بزند، نمی‌تواند رضایت هوادار را جلب بکند، استقلال بازی با هوادار را در پیش دارد و امیدوار است که در بازی با استقلال خوزستان طلسم گل نژدن‌های او شکسته شود.

استقلال خوزستان - استقلال تهران

این جام را از دست نده



استقلال در لیگ نشان داده تیم قابل اعتمادی است و اگر تک باخت این تیم مقابل مس رفسنجان در جام حذفی را از یاد ببریم و نگاهی به نتایج آبی‌ها در فصل جاری بیندازیم، به این باور می‌رسیم که نگونام و شاگردانش فوت و فن به دست آوردن امتیاز در لیگ برتر را به خوبی بلدند

رضا حمیدی

خبرنگار

استقلال جام حذفی را هم از دست داد. درست مانند ماه‌های آغازین سال جاری که در فینال به پرسپولیس باخت و از این جام حذف شد تا شاهد قهرمانی رقیب سنتی‌اش باشد. حالا اما زودتر از آنچه تصور می‌شد استقلال با این جام وداع کرده و شاید از لحاظ روحی و روانی باخت مقابل مس رفسنجان صدماتی بر پیکر افکار بازیکنان و حتی کادرفنی وارد کند. استقلال در واقع با یک پیش‌زمینه تلخ و نامطلوب گام به میدان بازی با استقلال خوزستان می‌گذارد و بعد از شکست عجیب و غیرقابل باور مقابل مس رفسنجان قدم به میدان بازی با هم‌نام خوزستان می‌گذارد تا خودش را در لیگ برتر همچنان به عنوان

مدعی اول قهرمانی معرفی کند. استقلال با نگونام تا به امروز به خوبی توانسته این ادعا را به اثبات برساند و از جهت امتیازگیری به واقع بهترین تیم لیگ برتر بوده اما به واسطه آنکه ۱۲ بازی تا پایان جام باقی مانده، نمی‌توان با قطعیت از قهرمانی استقلال در فصل جاری حرفی به میان آورد، مگر آنکه استقلال کمی هم سنت‌های امتیازگیری خود در فصل جاری را تغییر دهد و در بازی بیرون خانه این بار به برتری برسد و با روحیه بهتر گام به بازی هفته آینده مقابل رقیب سنتی بگذارد.

مس را ترک کنند. در این بازی اما شرایط متفاوت است و اگر استقلال مقابل تیم قهرمانی استقلال خوزستان که برای سقوط نکردن به دسته پایین‌تر تلاش می‌کند، بار دیگر شگفت‌زده شود و شکست بخورد، با روحیه‌ای نامناسب گام به میدان بازی با پرسپولیس خواهد گذاشت و به همین جهت لازم است که استقلال دست‌کم به یک تساوی دست یابد تا با روحیه مناسب گام به بازی هفته بعد مقابل پرسپولیس بگذارد.

می‌توانند به اصطلاح گلیم خود را از آب بیرون بکشند و به سمت قهرمانی حرکت کنند. استقلال خوزستان از لحاظ امتیازی هرگز جایگاه مطمئنی ندارد و با اینکه در رتبه چهاردهم جدول قرار گرفته اما نزدیکی امتیاز با دو تیم صنعت نفت و نساجی موجب می‌شود این تیم را هم در دسته تیم‌های قهرمانی تلقی کنیم و به این باور برسیم که استقلال خوزستان نیز به مانند دیگر تیم‌ها از همین فاصله زیاد باقی مانده تا پایان لیگ، خطر سقوط به دسته پایین‌تر را کاملاً احساس می‌کند. به همین دلیل بازی جمعه شب آبی‌ها مقابل هم‌نام خوزستانی هرگز ساده نیست و استقلال باید اصل غافلگیری مقابل تیم‌هایی که حساب چندان روی آنها باز نمی‌کند را در این میدان جدی بگیرد. ابزار نگونام برای عبور از استقلال خوزستان کافی است و نباید

از این حیث استقلال را دچار ایراد یا مشکل دید. فاصله بازیکنانی که در استقلال بازی می‌کنند با بازیکنانی که در ترکیب استقلال خوزستان قرار می‌گیرند بسیار زیاد است اما نیاز است که جواد نگونام از نظر شرح وظایف خوب عمل کند تا اتفاقاتی که در بازی با مس رخ داد، در اهواز تکرار نشود. سرمربی استقلال حالا فقط همین یک جام را پیش رو دارد. جام حذفی خیلی زود از برنامه کاری آبی‌ها خارج شده و شاید از جهاتی فارغ شدن از این جام با وجود مضراتی که دارد، چندان هم بی‌فایده نباشد و استقلال را با فراغ بال بیشتری مقابل رقبای لیگ برتری قرار دهد اما به شرط آنکه نگونام و شاگردانش نهایت بهره را از این بازی ببرند و با نتیجه‌ای مطلوب خوزستان را به سمت تهران ترک کنند و آماده پیکار سخت با رقیب سنتی شوند.

نگونام و همکارانش به بازیکنان روحیه دادند

جام حذفی تمام شد، با قدرت به لیگ برمی‌گردیم

لیگ بازگردند و هرآنچه در جام حذفی رخ داده را به دست فراموشی سپارند. نگونام روی این موضوع نیز تأکید کرده که در جام حذفی بسیاری از تیم‌های بزرگ حذف می‌شوند و این موضوع بارها و بارها در لیگ‌های معتبر دنیا رخ داده است. سرمربی استقلال حتی از طریق دستیارانش نیز این صحبت‌ها را به بازیکنان منتقل کرده تا آنها با روحیه بهتر گام به میدان بازی با استقلال خوزستان بگذارند و هیچ کم و کاستی از لحاظ روحی در این بازی نداشته

باشند. حتی برخی مربیان استقلال نیز به بازیکنان گفته‌اند که این تیم در سال‌هایی که قهرمان لیگ برتر شد، جام حذفی را از دست داد.

حذف در فصول قهرمانی

همکاران نگونام دست روی موضوع مهمی گذاشته‌اند. در فصل پنجم که اولین بار استقلال در لیگ برتر به جام قهرمانی دست یافت با مربیگری قلعه‌نویی از جام حذفی کنار رفت. فصل هشتم نیز همین اتفاق رخ داد

و استقلال بازم از جام حذفی کنار رفت اما در نهایت جام قهرمانی لیگ برتر را به چنگ آورد. در فصل دوازدهم نیز که استقلال با مربیگری امیر قلعه‌نویی برای سومین بار قهرمان لیگ برتر شد، بار دیگر همان اتفاقات رقم بخورد و شاید هم سرمربی آبی‌ها رفتند و نتوانستند در این بازی‌ها به توفیقی دست یابند. نکته حائز اهمیت اینکه در فصل بیست و یکم هم که استقلال با فرهاد مجیدی جام قهرمانی لیگ برتر را به دست

آورد همان اتفاقات ۳ دوره قبل تکرار شد و استقلال نتوانست در جام حذفی به جایگاه رفیعی برسد اما در لیگ به بهترین نتیجه ممکن دست قلعه‌نویی برای سومین بار قهرمانی اتفاقات به نفع نگونام و شاگردانش رقم بخورد و شاید هم سرمربی آبی‌ها رفتند و نتوانستند در این بازی‌ها به توفیقی دست یابند. نکته حائز اهمیت اینکه در فصل بیست و یکم هم که استقلال با فرهاد مجیدی جام قهرمانی لیگ برتر را به دست

